
タオタロウサービス

国際運送料金表 更新日：2025 年 9 月 1日

日本向け船便

種類 海源 DQ 船便
海源 GB-VIP 船便

（月額会員専用）
TW 快速船便

TW快速船便 VIP

（月額会員専用）
海源 DQE 船便

海源 LCL

コンテナ混載便
中国郵政船便

運送日数 9～13 日 8～12 日 9～13 日 8～12 日 15～20 日 8～14 日 22～30 日

FBA 直送 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

特徴
快速かつ安定な船

便
最速かつ安定な船便 快速かつ安定な船便 最速かつ安定な船便 価格重視な船便

大阪以外の揚げ港や

到着後自社通関した

い方向け

電池・液体・磁石等

発送可能な船便

日本向け航空便/小包・特殊航空便

種類 OCS
中国流通王

（スコアジャパン）
EMS 航空便特殊ルート 直送小包（無在庫専用）

運送日数 4～6 日 4～6 日 3～5日 4～5日 3～4日

FBA 直送 ○ ○ × ○ ×

特徴
安心の ANA 系列。自社便で安

定
安値の日系クーリエ会社 義烏発の飛行機に搭載します

モーター等磁気を帯た商品に

最適
小口に特化したルート

アメリカ向け航空便/船便

JC 航空便 Fedex/UPS/DHL JC エコノミー航空便 JC 快速船便 JC エコノミー船便

4～7 日 10～12 日 18～20 日 30～35 日

○ ○ ○ ○

スピード航空便



海源 DQ 船便 更新日：2025 年 5 月 22 日

快速かつ安定な船便

重量（KG） 1～20 21～50 51～100 101～1000 1001～

送料 250元 11 元/KG 9 元/KG 7.5 元/KG 6.2 元/KG

運送方法：船便

FBA/RSL 納品可能

運送日数：9-13 日 予定（税関検査等で長引く可能性がございます）

運賃：容積重量か実重量いずれか大きい方にて計算

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(m)×横(m)×高さ(m)（小数点以後 2 桁まで切上）*167

※端数切上げ

通関方法：単独通関 輸入者様名義の輸入許可通知書が発行されます。

関税等立替手数料：1400 円（非課税）

ただしリアルタイム口座をお持ちのお客様は、輸入申告前に口座情報をお知らせいただきますと、この立替手数料は発生いたしません。

※通関申告料：3000 円/1 件（非課税）

商品品目数が 30 品目を超える場合、別途追加費用が発生します。

31～40 インボイス品目+1000 円（非課税）；

41～50 インボイス品目+2000 円（非課税）；

51～60 インボイス品目+5000 円（非課税）；

61～70 インボイス品目+6000 円（非課税）；

71～80 インボイス品目+7000 円（非課税）；

81 インボイス品目名以後、10 品目毎 +1000 円（非課税）

保険付帯

※利用条件

1 法人様は法人番号をお知らせください。個人様はお名前フルネームにて対応可能です。(NACCS リアルタイム口座をお持ちの方はお知らせください)

2 店舗情報と輸入者が一致していること（FBA、RSL の場合）

3 販売店情報及び ASIN、入金、支払い明細の提供（FBA、RSL の場合）

4 FBA 納品：１度の発送で 30 品目数(インボイス行数)以下での調整をお願い致します

ご自宅、会社住所宛へ納品：品目数(インボイス行数)の限定はありません

※FBA 納品の場合は、1SKU=1 品目となります。

ex.赤 3 枚（S/M/L）、青 2枚（S/M）→5品目

※FBA 納品以外（楽天 RSL、その他）の場合は、同価格、同商品であれば、カラー違い、サイズ違いであっても 1品目となります。



ex.カラー展開が赤/青/白(3 色）、サイズ展開が S/M（2 サイズ）→1 品目

※ 食品届が必要な場合、10000 円/1 品目、2品目以降は+2000 円の手数料が必要です(非課税）

FAINS 設置届をした場合の食品届手数料は、5000 円/１品目、2品目以降は+1000 円です（非課税）

食品等輸入届出代理作成可能、その他の関係書類、衛生証明書や試験成績書等（必要に応じて）は、お客様側で手配ください。

食品衛生法に基づく輸入手続の参考 URL https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000144562.html

注意事項

※ダンボールサイズは 3辺合計 160 サイズ以内。１箱 30KG 以下。

（上記サイズを超過する場合は追加運送料が発生します。）

※基本的に 6 歳以下の子供用玩具、食器等の食品衛生法に抵触する商品は食品等輸入届

出に必要な成績証明書もしくは確認届等がないと発送できません。

※商品に原産地表示の記載のないもの、衣類などの混率が不明なもの、おもちゃの対象

年齢表示がないもの等については、税関検査等で指摘が入り、日本でラベルを貼る等作

業をしなければならない可能性があります。特に、日本語表示しかないものや、英語表

記、韓国語表記があるものは中国製以外の可能性が疑われます。これら商品で中国製で

間違いないものは、予めラベルを貼る等の対策をお勧めします。

原産地表示と対象年齢表示については、弊社にて 0.5 元/枚にてラベル作成及び貼付が

可能です。また、品質表示ラベルの作成及び縫い付けも可能（3.5 元～）です。必要な

場合、商品発注時に備考欄に記載してください。

※食品及び食品衛生法に関わる物品（食器や乳幼児のおもちゃなど。単独通関で許可証

がある場合は除く）、動植物、化学薬品、液体、偽物など知的財産権などを侵害してい

る恐れがある物、危険物、純電池及び高出力の家電など、マッサージ機など保健、医療

機器と疑われる物などは発送できません。

※貨物が税関検査の対象となった場合、税関検査費用（実費）は輸入者にご負担頂きますのでご了承願います。

※また意匠権および商標権などの侵害のおそれのある商品の場合、没収や滅却により費用が発生する場合があります。実費にてご請求申し上げます。

配送状況の確認は下記の貨物追跡をご利用ください。請求書と許可書もダンロード可能です。

荷物追跡：http://www.kaigenlogistics.com

輸入許可後、追加費用等は海源物流株式会社より関税・消費税及取扱手数料と一緒に請求となります。

海源物流株式会社 快速船便チーム直線 TEL 06-6233-5869

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000144562.html
http://www.kaigenlogistics.com




海源 GB-VIP 船便（月額会員専用） 更新日：2025 年 5 月 22 日

最速かつ安定な船便

重量（KG） 1～20 21～50 51～100 101～1000 1001～

送料 250元 10.5 元/KG 8.5 元/KG 7 元/KG 6 元/KG

所要日数：9～12 日（祝日、大型連休期間を除く）

※起算日：商品が海源物流会社に引き取られた翌日

※受け取り日：日本国内の初回配達完了の日

※起算日から受け取り日までが 12 日を超えた場合による送料の返金は、翌月弊社担当より連絡いたします。

荷物の受け取り日が 12 日を超える場合、期間に応じた国際送料を返金します。

13 日：国際送料の 10％を返金

14 日：国際送料の 15％を返金

15 日：国際送料の 20％を返金

16 日：国際送料の 25％を返金

17 日：国際送料の 30％を返金

18 日：国際送料の 35％を返金

19 日：国際送料の 40％を返金

20 日：国際送料の 100％を返金！

サイズオーバー、木箱、液体等で発生する追加料金は返金額算出の対象外となります。

また、以下の場合は免責とさせて頂きます。

1、中国法定休日により船便がキャンセルとなった場合の遅延

2、中国及び日本において税関検査が発生したことによる船便や配送の遅延

3、台風、地震など予測不能な不可抗力による船便の遅延

4、船会社の原因による遅延

5、お客様が提供した通関資料に起因する通関の遅延

6、お客様の対応遅延による通関や配送の遅延

7、日本の祝祭日等で配送会社の休業による配送の遅延

8、アマゾン、楽天等倉庫のオーバーキャパシティーによる入庫の遅延

9、北海道地区、離島等遠隔地への配送

他の発送条件はは海源 DQ 速船便と同じです。



TW 快速船便 更新日：2025 年 8 月 27 日

快速かつ安定な船便

重量（KG） 21～50 51～100 101～1000 1001～

送料 12 元/kg 10 元/KG 7.5 元/KG 6.5 元/KG

運送方法：船便

出航スケジュール:①火曜集荷、金曜上海出航、日曜大阪到着②木曜集荷、日曜上海出航 火曜大阪到着 ③金曜集荷、火曜上海出航、木曜大阪到着

FBA/RSL 納品可能

運送日数：9-13 日（税関検査等で長引く可能性がございます）

運賃：容積重量か実重量いずれか大きい方にて計算

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)/6000 ※端数は切り上げ

通関方法：単独通関 輸入者名義の輸入許可通知書が発行されます。

通関手数料：2000 円(非課税)
関税・消費税等立替手数料：1400 円(非課税)
以上は TW 国際物流株式会社より徵収となります。

※リアルタイム口座があれば、立替手数料無料になります。

※輸入許可通知書が発行されます。

RCEP:対応 ※別途費用が掛かります。

注意事項

※品目数(インボイス行数)の限定はありません。

※基本的に 6 歳以下の子供用玩具、食器等の食品衛生法に関する商品は食品等輸入届出に必要な成績証明書もしくは確認届等等がないと発送できません。

※商品に原産地表示の記載のないもの、衣類などの混率が不明なもの、おもちゃの対象年齢表示がないもの等については、税関検査等で指摘が入り、日本でラベルを貼る等

作業をしなければならない可能性があります。特に、日本語表示しかないものや、英語表記、韓国語表記があるものは中国製以外の可能性が疑われます。これら商品で中国

製で間違いないものは、予めラベルを貼る等の対策をお勧めします。

原産地表示と対象年齢表示については、弊社にて 0.5 元/枚にてラベル作成及び貼付が可能です。また、品質表示ラベルの作成及び縫い付けも可能（3.5 元～）です。必要な

場合、商品発注時に備考欄に記載してください。

※食品及び食品衛生法に関わる物品（食器や乳幼児のおもちゃなど。単独通関で許可証がある場合は除く）、動植物、化学薬品、液体、偽物など知的財産権などを侵害して

いる恐れがある物、危険物、純電池及び高出力の家電など、マッサージ機など保健、医療機器と疑われる物などは発送できません。

※FBA 倉庫や楽天倉庫などへ配送する際、1 送り状に複数ケースあり、その中に 10 ㎏ s 未満のケースがある場合、そのケースは 10 ㎏ s とみなされます。

※FBA 倉庫や楽天倉庫などへ配送する際、総重量が 51 ㎏ s未満の場合、最終送料を算出する際は 51 ㎏ s とみなされます。

例① 総重量 8㎏ s と 15 ㎏ s のケースが１つずつ、計 2 ケースある場合



総重量は 10 ㎏ s と 15 ㎏ s とみなし、合計総重量は 25 ㎏ sですが、51 ㎏ sに満たないため、最終送料は 51 ㎏ sとして計算されます。

例② 総重量 8㎏ s と 55 ㎏ s のケースが１つずつ、計２ケースある場合

総重量は 10 ㎏ s と 55 ㎏ s とみなし、合計総重量は 65 ㎏ s、最終送料は 65 ㎏ sとして計算されます。

※アマゾン FBA ラベルが添付されている商品や FBA 等への納品の際、店舗情報、ASIN、SKU 情報が必要になります。

※FBA、RSL は請求書支払い確認後、納品となります。その間は提携倉庫に保管されますが、15 日以上経過した場合は別途追加費用をご請求いたします。

1箱最大 50KG まで、かつ、1箱の三辺合計が 160cm 以内。

10 ㎏ s 未満の箱がある場合、その箱は 10 ㎏ sとみなされます。

50kg を超える場合、又は三辺合計が 160cm を超える場合、該当する箱のみ別途+2 元/kg の超過料金が発生します。（最大 160cm*100cm*80cm）

箱のサイズが 160cm*100cm*80cm を超える場合、送料について別途確認が必要です。

1箱の重量が 50kg を超える場合、配送時、運送会社は 2階以上に配送することができないため、お客様ご自身での 1階での引き取りが必要です。

木箱で発送する場合、別途+5 元/kg の追加料金が発生されます。

※北海道地区、離島は発送可能、日本国内配送料は発送前にお問合せください。

沖縄地区の発送は停止中です。

荷物追跡：http://www.tengweiex.com/

日本国内連絡先:TW 国際物流株式会社

TEL：080-8000-3225

TW 快速船便 VIP（月額会員専用） 更新日：2025 年 8 月 27 日

最速かつ安定な船便

重量（KG） 21～50 51～100 101～1000 1001～

送料 11 元/kg 9 元/KG 7 元/KG 6 元/KG

所要日数：8～12 日（祝日、大型連休期間を除く）

※起算日：商品が TW 社に引き取られた日

※受け取り日：日本国内の初回配達完了の日

※起算日から受け取り日までが 12 日を超えた場合による送料の返金は、翌月弊社担当より連絡いたします。

http://www.tengweiex.com/


通関手数料：2000 円(非課税)
関税・消費税等立替手数料：1400 円(非課税)
以上は TW 国際物流株式会社より徵収となります。

※リアルタイム口座があれば、立替手数料無料になります。

※輸入許可通知書が発行されます。

RCEP:対応 ※別途費用が掛かります。

荷物の受け取り日が 12 日を超える場合、期間に応じた国際送料を返金します。（一時停止）

13 日：国際送料の 10％を返金

14 日：国際送料の 15％を返金

15 日：国際送料の 20％を返金

16 日：国際送料の 25％を返金

17 日：国際送料の 30％を返金

18 日：国際送料の 35％を返金

19 日：国際送料の 40％を返金

20 日：国際送料の 100％を返金！

サイズオーバー、木箱、液体等で発生する追加料金は返金額算出の対象外となります。

また、以下の場合は免責とさせて頂きます。

1、中国法定休日により船便がキャンセルとなった場合の遅延

2、中国及び日本において税関検査が発生したことによる船便や配送の遅延

3、台風、地震など予測不能な不可抗力による船便の遅延

4、船会社の原因による遅延

5、お客様が提供した通関資料に起因する通関の遅延

6、お客様の対応遅延による通関や配送の遅延

7、日本の祝祭日等で配送会社の休業による配送の遅延

8、アマゾン、楽天等倉庫のオーバーキャパシティーによる入庫の遅延

9、北海道地区、離島等遠隔地への配送

他の発送条件は TW 快速船便と同じです。

日本国内連絡先:TW 国際物流株式会社

TEL：080-8000-3225



海源 DQE 船便

価格重視な船便

重量（KG） 200~1000KG 1001KG~

送料 7 元/KG 6 元/KG

運送方法：船便

FBA/RSL 納品可能

運送日数：15-20 日予定（税関検査等で長引く可能性がございます）

運賃：容積重量か実重量いずれか大きい方にて計算

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(m)×横(m)×高さ(m)（小数点以後 2 桁まで切上）*167

※端数切上げ

通関方法：単独通関 輸入者様名義の輸入許可通知書が発行されます。

関税等立替手数料：1400 円（非課税）

ただしリアルタイム口座をお持ちのお客様は、輸入申告前に口座情報をお知らせいただきますと、この立替手数料は発生いたしません。

通関手数料：3000 円（消費税別途）

商品品目数が 30 品目を超える場合、別途追加費用が発生します。

31～50 品目：+1,000 円

51～60 品目：+2,000 円

61～80 品目：+3,000 円

上限品目数：80 品目

その他条件は、海源 DQ 船便と同様です。

海源 LCL コンテナ混載便

大阪以外の揚げ港や到着後自社通関したい方向け

体積 最初の 1 ㎥ 追加 1 ㎥毎

送料(元) 1900 元 1050 元加算



運送方法：船便

運送日数：8-14 日

FBA/RSL：対応可

運賃：体積 1 ㎥未満切り上げ

※関東/関西/中部と、九州地区及び該当地区内アマゾン FBA、楽天 RSL 倉庫限定の配送方式です。沖縄、北海道地区には発送できません。本州内の上記地区外は都度お問

い合わせください。

出航スケジュール ①関東/中部/関西 週 3便 ②九州 週 1 便（土曜） FBA/RSL 直送：両対応

体積の計算方法： 1 箱ごとの「縦(m)×横(m)×高さ(m)」の合計値

例：「60cm×45cm×35cm」が 20 箱、「30cm×40cm×80cm」が 10 箱 「(0.6x0.45x0.35)x20=1.89 ㎥」＋「(0.3x0.4x0.8)x10=0.96 ㎥」=2.85 ㎥ 切り上げ 3 ㎥での運賃

計算となり、4,000 元。

※上記金額は中国側で精算、加えて別途以下の費用が発生します。

輸入通関料：11800 円/葉(非課税)

通関手数料：11000 円/BL

燃油サーチャージ：3000 円/CB

関税·消費税等：実費

税関検査：実費(発生時のみ)

日本国内配送料金：お問い合せください

※お客様ご自身で通関処理をする事も可能です。

その場合は日本側通関関連の請求はありません。

※AmazonFBA 納品、品目が多数の場合は海源 JD 船便等他船便を推奨します。

※商品に原産地表示の記載のないもの、衣類などの混率が不明なもの、おもちゃの対象年齢表示がないもの等については、税関検査等で指摘が入り、日本でラベルを貼る等

作業をしなければならない可能性があります。特に、日本語表示しかないものや、英語表記、韓国語表記があるものは中国製以外の可能性が疑われます。これら商品で中国

製で間違いないものは、予めラベルを貼る等の対策をお勧めします。原産地表示と対象年齢表示については、弊社にて 0.5 元/枚にてラベル作成及び貼付が可能です。また、

品質表示ラベルの作成及び縫い付けも可能（3.5 元～）です。必要な場合、商品発注時に備考欄に記載してください。

※オンライン上の追跡はできません。都度電話確認となります。



2018 年 11 月 29 日からリチウム電池等は発送できません。

運送方法：船便

運送日数：22 日-30 日

※繁忙期の場合 30-45 日程お時間頂くことがございます。

FBA/RSL：対応不可

運賃：一箱ごとの実重量で分けて計算 ※1 ㎏未満は切り上げ

通関代行業務手数料について

内容品の価格が 20 万円以下の郵便物

※通関料：200 円／個

内容品の価格が 20 万円超の郵便物

※通関代行料：2 品目まで 6,600 円、6品目まで 9,300 円、7 品目以上 12,000 円

１箱最大 30KG まで。

10 箱以上の場合はコンテナ混載便の利用をおすすめいたします。

航空禁輸品を除き各種内容は EMS と同じです。

※輸送ダンボールはサイズ規定がございます。

A.0cm<一辺の長さ<120cm（東京、大阪の場合は 0cm<一辺の長さ<150cm）；

B.0cm<（短い辺１の長さ＋短い辺 2の長さ）×2+長い辺の長さ<300cm 。

配送状況の確認は下記の貨物追跡をご利用ください。

https://trackings.post.japanpost.jp/services/srv/search/

中国郵政船便 更新日：2025 年 4 月 1 日

種類

重量 1KG 2KG 3KG 4KG 5KG 6KG 7KG 8KG 9KG 10KG 11KG 12KG 13KG 14KG 15KG

送料(元) 146 160 173 187 200 213 227 240 254 267 280 294 307 321 334

重量 16KG 17KG 18KG 19KG 20KG 21KG 22KG 23KG 24KG 25KG 26KG 27KG 28KG 29KG 30KG

送料(元) 347 361 374 388 401 414 428 441 455 468 481 495 508 522 535

https://trackings.post.japanpost.jp/services/srv/search/


OCS 更新日：2025 年 9 月 1 日

安心の ANA 系列。自社便で安定

重量 0.5KG 1KG 2KG 3KG 4KG 5KG 6KG 7KG 8KG 9KG 10KG 11KG

送料(元) 95 115 150 180 210 240 270 300 330 360 390 420

重量 12KG 13KG 14KG 15KG 16KG 17KG 18KG 19KG 20KG 21-100KG 101KG+

送料(元) 450 480 510 540 570 600 630 660 690 16 元/KG 15 元/KG

FBA 納品する際、ASIN 番号と Amazon 出品者ページをインボイスに記載することになります。

運送方法：航空便

輸送日数：4-6 日

燃費サーチャージ：込み

FBA/RSL 直送：対応可

運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)

※端数は切上げ

輸入関税·消費税手数料(立替手数料)：1500 円もしくは輸入関税·消費税 2%のどちらか高い方

保険付きの値段です。

東京都中心部及び大阪市中心部一部は OCS が配送。その他大多数地域は佐川急便が配送。

安心の全日空系！スピード及び安全な配送が魅力です。

沖縄県の遠隔地料金：

0.5-33KG:+120 元/回

34KG 以上：+4 元/KG

配送状況の確認は下記の貨物追跡をご利用ください。

http://www.ocs.co.jp/

http://www.ocs.co.jp/


中国流通王（スコアジャパン） 更新日：2025 年 8月 1 日

安値の日系クーリエ会社

重量 1KG 2KG 3KG 4KG 5KG 6KG 7KG 8KG 9KG 10KG 11KG 12KG

送料(元) 104 134 164 194 224 254 284 314 344 374 404 408

重量 13KG 14KG 15KG 16KG 17KG 18KG 19KG 20KG 21-50KG 51-100KG 101KG+

送料(元) 412 416 420 424 448 472 496 520 19 元/KG 18 元/KG 17 元/KG

輸送方法：航空便

輸送日数：4-6 日

FBA/RSL 直送：対応可

運賃:容積重量か実重量いずれか重い方

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)

※端数は切上げ

【関税·消費税の代引手数料】：

1 万円未満（消費税別途）：300 円

1～3 万円未満（消費税別途）：400 円

3～5 万円未満（消費税別途）：600 円

5～10 万円未満（消費税別途）：800 円

10～30 万円未満（消費税別途）：1200 円

30 万円以上（消費税別途）：2300 円

※法人様でスコアジャパンのアカウントを持っている場合、関税、消費税の代引手数料がかかりません。是非スコアジャパン様のホームページよりアカウント作成をお願い

します。

【関税等立替支払い手数料】：

100 円未満：免費

100～12000 円：648 円(税込)

12000 円以上：立替金額総額の 5％+外税

沖縄県全域、東京都(三宅島・八丈島)、長崎県の離島、鹿児島県の離島宛ての遠隔地料金：+6 元/KG（最低 300 元/回）

配送状況の確認は下記の貨物追跡をご利用ください。

http://www.scorejp.com

http://www.scorejp.com


EMS

義烏発の飛行機に搭載します

重量 1KG 2KG 3KG 4KG 5KG 6KG 7KG 8KG 9KG 10KG

送料(元) 110 140 160 180 200 220 240 260 280 300

重量 11KG 12KG 13KG 14KG 15KG 16KG 17KG 18KG 19KG 20KG

送料(元) 310 320 330 350 370 390 400 420 430 450

重量 21KG 22KG 23KG 24KG 25KG 26KG 27KG 28KG 29KG 30KG

送料(元) 460 480 500 520 540 560 580 600 620 640

重量 31KG 32KG 33KG 34KG 35KG 36KG 37KG 38KG 39KG 40KG

送料(元) 660 680 700 720 740 760 780 800 820 840

輸送方法：航空便

輸送日数：3-5 日 愛知県、岐阜県、三重県、福井県、石川県、富山県向けの配送が 10 日程度かかります。

FBA/RSL 直送：対応不可

燃料サーチャージ：込み

運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏) ※端数は切上げ

通関手数料（中国側）:4元/箱

通関代行業務手数料について

内容品の価格が 20 万円以下の郵便物

※通関料：200 円／個

内容品の価格が 20 万円超の郵便物

※通関代行料：2 品目まで 6,600 円、6品目まで 9,300 円、7品目以上 12,000 円

実重量最大 1 箱 30KG まで、容積重量最大１箱 40KG まで。1箱毎の出荷、送り状インボイス等別々になります。

日本での税の請求は送り先のみとなります。

日本での配達は日本郵便です。

配送状況の確認は下記の貨物追跡をご利用ください。

https://trackings.post.japanpost.jp/services/srv/search/

https://trackings.post.japanpost.jp/services/srv/search/


航空便特殊ルート 更新日：2025 年 5 月 21日

モーター等磁気を帯た商品に最適

重量 0.5KG 1KG 2KG 3KG 4KG 5KG 6KG 7KG 8KG 9KG 10KG 11KG

送料(元) 120 140 180 220 260 300 340 380 420 460 500 500

重量 12KG 13KG 14KG 15KG 16KG 17KG 18KG 19KG 20KG 21-50KG 51-100KG 101KG+

送料(元) 500 500 500 525 560 595 630 665 700 33 元/KG 32 元/KG 31 元/KG

運送方法：航空便

輸送日数：4-5 日

燃費サーチャージ：込み

FBA/RSL 直送：対応可

運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)

※端数は切上げ

関税等と共に日本通運様よりご請求となります。

※アダルト制品、刀等は追加料金が発生します。（商品によって出荷及び通関ができない場合もあります。弊社は責任を取れません。）

25KG 以下：+50 元/出荷

25KG 以上：+2 元/KG

北海道、沖縄は別途遠隔地追加料金が発生します。

20KG 以下：+200 元/出荷

21KG 以上：+10 元/KG

※最大 1箱 50 ㎏まで

※2 箱以上の場合、1 箱の最小計算重量は 8KG となります。

※単辺＞150 ㎝の場合、追加料金が発生されます。発送する前に確認が必要となります。

※平均重量 8KG/箱以下の場合、+3 元/KG の追加料金が発生されます。

配送状況の確認は下記の貨物追跡をご利用ください。 http://www.ldxpress.com

http://www.ldxpress.com


直送小包（無在庫専用ルート）

小口に特化したルート

重量（KG） ～0.5KG 0.51KG～1KG 1.01KG～1.5KG 1.51KG～2KG 2.01KG～2.5KG 2.51KG～3KG

送料(元) 40 50 60 70 80 90

※無在庫販売で行われる（最終顧客へ直送）希望の方は前もって mzk@yiwutaro.com までご連絡ください。

また、発注の流れ、手数料など詳しい情報は下記 URL をご確認ください。

https://www.yiwutaro.com/help.php?action=view&id=285

https://www.yiwutaro.com/help.php?action=view&id=284

配送業者から荷物を受領後破損等があった場合、対応致しかねます。配送業者から荷物が届 きましたら受領前にその場で、破損等ないか確認の程、お願いします。

運送方法：航空便

輸送日数：3～4 日

3辺合計（縦+横+高さ）＜100 ㎝：実重量のみを用いて送料を計算する

3 辺合計（縦+横+高さ）≥100 ㎝：容積重量か実重量いずれか重い方

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)

※端数は切上げ

通常税金発生しませんが、発生する場合、翌月弊社より請求することになります。

中国税関から出荷後、

送り先変更/再送手数料：1800 円/件

送り先不明などの原因で、商品一時保管の手数料：50 円/日

廃棄手数料：1000 円/件

※3 辺合計（縦+横+高さ）＞100 ㎝の場合、追加料金が発生されます。

3 辺合計（CM） 101CM～160CM 161CM～180CM 181CM～200CM 201CM～220CM 221CM～240CM 241CM～260CM

追加料金(元/回) 50 元/回 80 元/回 100 元/回 150 元/回 210 元/回 300 元/回

遠隔地料金：+80 元/件

日本通関後、追跡可能。

通常厚手の宅配用ビニール袋で送付致します。（割れ物の場合は箱）

追跡サイト：http://track.pzexp.com/

https://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko

mailto: mzk@yiwutaro.com 
https://www.yiwutaro.com/help.php?action=view&id=285
https://www.yiwutaro.com/help.php?action=view&id=284
http://track.pzexp.com/
https://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko


アメリカ向けルートの運賃は頻繁に変更されます。毎回発送する前に見積もりを出し形で対応します。
JC 航空便 Fedex/UPS/DHL

321 法案の影響で中国まで返送される可能性があります。それにかかる費用の補填はできません。ご了承ください。

運送方法：航空便

輸送日数：アメリカ FBA まで 4-7 日程度

燃費サーチャージ：込み

FBA/RSL 直送：対応可

運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷5000(㎤/㎏)

※端数は切上げ

※FBA 倉庫以外の送り先へ納品場合、別途 25 元/回の手数料を頂きます。

※関税が発生する場合、税関申告书より関税を請求致します。

※商品種類の限定がありません。

※外箱及び商品表面に両方「MADE IN CHINA]表示必須。弊社にて 0.5 元/枚にてラベル作成添付可能です。必要な際は前もって商品発注の際、備考欄に記載頂きますとスム

ーズな対応が可能です。

※規定サイズ：FBA 倉庫へ納品：横+縦+奥行き＜180CM

FBA 倉庫以外の送り先へ納品：（短い辺１の長さ＋短い辺２の長さ）×2+長い辺の長さ＜320 ㎝

※規定重量：一箱 30 ㎏以内、一箱 30 ㎏以上の場合、40 元/箱の別途費用がかかります。

追跡サイト：https://www.jcex.com/

JC エコノミー航空便 JC 快速船便 JC エコノミー船便

運送方法：航空便、船便

航空便輸送日数：アメリカ FBA まで 10-12 日程度

船便輸送日数：アメリカ FBA まで 18-35 日程度

燃費サーチャージ：込み

FBA/RSL 直送：対応可

運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)

※端数は切上げ

通関手数料：なし

出荷スケジュール

JC 航空便：毎週火曜日、水曜日、木曜日、金曜日

https://www.jcex.com/


JC 快速船便：毎週水曜日（出荷日の 3 日前に物流会社に荷物を渡さなければなりません）JC 船便：毎週月曜日、水曜日、金曜日（出荷日の 3 日前に物流会社に荷物を渡

さなければなりません）

※荷物の種類 4 つまで、超えた場合は発送できません。

※関税は送料に含みます。 （321 法案の影響で関税を請求する可能性もございます。）

※外箱及び商品表面に両方「MADE IN CHINA]表示必須。弊社にて 0.5 元/枚にてラベル作成添付可能です。必要な際は前もって商品発注の際、備考欄に記載下さい。

※金物類、小型家電，プラスチック製品，LED 等の電子製品は発送可能。

※電池、磁石類、フェーク、液体、化粧品、食品、玩具類および FCC.FDA の証明書がない商品はお断りします。

（電池を含む商品は JC 快速船便或いは JC 船便にて発送可能、+2 元/㎏別途頂きます。）

※圧縮した荷物（開封できない）はプランド品が含んでいない証明書が必要になります。

※１箱の重量が 30kg を超えた場合、1kg 毎に 0.5 元/kg の手数料を別途頂きます。

※織物、皮革製品、箱＆カバン、靴、磁石が含める物、モーターが含める物、筆類（マーカー、ビッグヘッドペン、水彩筆のみは発送可能）、木製品、航空箱などの商品は

検査必須の物となり、2 元/㎏の手数料が別途かかります。配送期間を+1-2 日程頂きます。上記の項目に複数該当する場合、重複して追加料金を申し上げます。（例：織物

30kg と皮革製品 30 ㎏があった場合、2 元/kg×30 ㎏＋2 元/㎏×30 ㎏＝120 元の手数料が別途掛かります。）

※アメリカによる貿易制限（通商法 301 条）に制限された商品の発送はできません。

※規定サイズ：

A.10 ㎏ <一箱の重量< 30 ㎏；

B.0 ㎝<一辺の長さ<120 ㎝；

C.0 ㎝<（短い辺１の長さ＋短い辺２の長さ）×2+長い辺の長さ<330 ㎝

下記いずれかに該当する場合は 50 元/件の手数料を別途頂きます。複数の条件に該当する場合、250 元/件の手数料を別途頂きます。

A.30 ㎏<一箱の重量<70 ㎏

B.120cm<一辺の長さ< 240 ㎝

C.330cm<（短い辺１の長さ＋短い辺２の長さ）*2+長い辺の長さ<419 ㎝

下記いずれかに該当する場合は 250 元/件の手数料を別途頂きます。複数の条件に該当する場合、発送出来ません。

A.一箱の重量＞70 ㎏

B.一辺の長さ＞240 ㎝

C.（短い辺１の長さ＋短い辺２の長さ）×2+長い辺の長さ＞419CM


